Manso, Abbas XXVIII. creatus anno 987. die octavo cal. Decembris, præfuit anni. 10. mens. 3. dieb. 15. Hic quorundam malevolentia excæcatus paulo post obiit 8. idus Martii, ac in claustro monasterii sepultus est anno 997. Eo gubernante Monachi Casinenses in Liguria quinque Monasteria construxerunt.

Sanctus Ioannes II. Abbas XXIX. creatus anno 997. die 15. Septembris, præfuit anno 1. Ob senium resignavit, die 15. Septembris, & sanctitate plenus sub Abbate Theobaldo, pridie idus Martii ad celestia euolauit.

Ioannes III. Abbas XXX. Principum Beneuentanorum genere ortus, creatus anno 998. die 16. Septembris, præfuit ann. 12. mensib. 6. Obiit Casini 15. calen. Aprilis A.C. 1011. Hic Coloniam monachorum in Illyricum misit, & per prouinciam illam cœnobia construxit.

SCHISMA PRIMVM.

Docibilis Caietanus contra Ioannem electus, anno 1009. præfuit in schismate mensibus ferè 7. Sed cum Ioannis metu Caietani se contulisset, non ita multo post infirmitate correptus ad monasterium Casinense deferri se postulans, quiescente sine defunctus est.

Ioannes III. cognomento Rotundulus præfati Ioannis. iii. Nepos à Patruo suo iam moriente adhuc Nouitijs Abbas fratribus præpositus, anno 1011. paucis post mensibus, ab iisdem, rei indignitate commotus, fugatus Beneuentum fugit, ubi propinquorum patrocinijs cœnobii S. Modesti Abbas effectus est.

SCHISMA SECVNDVM.

Athenulfus, Abbas XXXI. Pandulfi Beneuentani principis filius, ex monacho S. Modesti Beneuentani in schismate contra Ioannem Abbas electus anno 1011. eo in Abbatem S. Modesti confirmato, pacificè præfuit annis 11. imperfectis: tandem ob metum Imperatoris

B toris

toris Henrici II. Constantinopolim fugiens, cum sociis, & omnibus suis rebus naufragio periit, anno 1022. Monasticum Ordinem per Germaniam reformauit.

Theobaldus Abbas XXXII. creatus anno 1022. pridie cal. Jul. & à Benedicto Papa VIII. Abbas consecratus, præfuit an. 12. mens. 11. diebus 3. Pulsus à Pandulpho principe ad Monasterium S. Liberatoris se contulit, in quo per quinquennium uitam degens, nonas Iunii deuotissime obiit anno Christi 1035. ac ibidem sepultus est. Vacauit Abbatia ann. 1.

Basilus Abbas XXXIII. principis Beneuentani fauore, post annū uacantis sedis, uidelicet anno 1036. in Abbatem electus, quod male acquiserat, peius administrauit ann. 2. quib. indignissime præfuit; ab Abbatia regimine amarus fuit à Cunrado III. Imperatore, anno Chr. 1038.

Richerius Abbas XXXIII. natione Baugarius ex Abbate cenobii S. Benedicti Leonensis, Casinensi omnium Fratrum concordibus animis præpositus, anno 1038. die 4. Idus Iunij, præfuit an. 17. mens. 6. Obijt Aterni. 3. idus Decembris A. C. 1055. atque in Sepulchro Abbatis Theobaldi in Monasterio S. Liberatoris sepultus est. Hic in Pannonia Ordinem propagauit & fundauit. Vacauit Abbatia dies quindecim.